
Poučení: 
Pokud Vám byl tento dokument doručen bez otisku razítka a bez podpisu, jedná se o dokument doručovaný prostřednictvím provozovatele poštovních 
služeb, který je platný i bez těchto náležitostí. Dle ust. § 17b stavovského předpisu Exekutorské komory České republiky – kancelářský řád, 
k písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle el. poštou na el. adresu uvedenou v žádosti písemnost 
vyhotovená v el. podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém nosiči dat. 

Exekutorský úřad Plzeň - město, Radyňská 9, 32600 Plzeň 
S o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  J i t k a  W o l f o v á  
tel.: 377 449 457, tel.fax: 377 445 742, e-mail:e-podatelna@soudniexekutor.com,ID DS: 8dmg87n 
 

Číslo jednací: 106 EX 2231/19-607 
Číslo jednací opr.:  

 
U S N E S E N Í   

 
Exekutorský kandidát pověřený soudním exekutorem JUDr. Jitkou Wolfovou se sídlem Radyňská 
9, 326 00 Plzeň, rozhodl ve věci: 
 
oprávněného: 
PROFIMA - D. T. S., s.r.o., Jarní zahrada 576, 43981, Kryry, IČ 64051293, zast. JUDr. Božena 
Boubínová, advokátka, Lučanská 1802, 43801, Žatec 
 
proti povinnému: 
FORESTTRANS spol. s r.o., Palackého 1206/4, 35801, Kraslice, IČ 26319365 
 
pro 1 016 407,00 Kč s příslušenstvím 
 

t a k t o: 
 

Dražební jednání stanovené dražební vyhláškou ze dne 09.02.2021 č.j. 106 EX 2231/19-544 na 
termín 15.03.2021 v 15:10 hodin se odročuje na termín 19.04.2021 v 15:10 hodin.  

 
 

O d ů v o d n ě n í: 
 
V souvislosti s usnesením Vlády České republiky ze dne 26.02.2021 č. 216, o přijetí krizového opatření, byl 
bodem I. 1. omezen volný pohyb osob na území České republiky tak, že bylo zakázáno všem osobám opustit 
území okresu nebo hlavního města Prahy, na jehož území mají trvalý pobyt nebo bydliště. 
 
Vzhledem k výše uvedenému by se dražebního jednání nemohly účastnit osoby s trvalým pobytem mimo 
okres, ve které se dražba koná. 
 
Z tohoto důvodu rozhodl pověřený exekutorský kandidát tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto usnesení.  
 
 
Poučení: Proti tomuto usnesení není přípustné odvolání. 
 
 
V Plzni, dne 09.03.2021 
 
 

JUDr. Mgr. Otakar Koutenský, 
v.r. 
Exekutorský kandidát 
pověřený soudním exekutorem 
JUDr. Jitkou Wolfovou  

 
Za správnost vyhotovení: 
Kristýna Grätschová 


		2021-03-09T17:43:23+0100




